Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Hadice k vysavači
FLEXADUR LUX SUPERFLEX-KLL - Hadice pro průmyslové
vysavače
Kód produktu: 12128
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +65°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Vyztužené polyesterové vlákno
Vodivost: -
Norma výrobku: RoHS, REACH
Médium: vzduch a prach
Použití produktu: Vakuové čištění, pro sání a přepravu prachu, kapalin a prášků.
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
PVC hadice se spirálou pozinkované oceli vyztužené polyesterové vlákno, pro sání a přepravu prachu, kapalin a prášků. Hadice je
určena pro průmyslové použití. Je vyztužena pevnostním polyesterovým výpletem. Má vynikající poloměr ohybu, je flexibilní.
Tolerance velikostí dle ISO 1307.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/1N4-C0065-00107
32 mm
37,2 mm
1 bar
60 kPa
16 mm
0,28 kg
15
m
159,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/1N4-C0065-00107
38 mm
43,5 mm
1 bar
50 kPa
25 mm
0,34 kg
15
m
195,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0